MC33665A
电池管理通信网关
第 1 版 — 2021 年 12 月 16 日 初始缩略版数据手册
1 产品简介
1.1 简介
MC33665A 是一款通用电池管理通信网关和变压器物理层(TPL)收发器。该设备通过标准
通信协议转发来自不同 TPL（NXP 的隔离菊花链协议）端口的消息。标准通信协议可确保
与市场上可用的微控制器兼容。MC33665A 旨在实现以下两种不同功能之一：增强型 TPL

初始缩略版数据手册 第 1 版 — 2021 年 12 月 16 日
3 / 10
2 订购信息
表 1. 订购信息
器件编号[1] 封装
名称 说明 版本
MC33665ATS4AE LQFP48 塑料、薄型四侧扁平引脚封装；48 个端子；0.50 mm 间距； 7 × 7 × 1.4 mm 本体 SOT1571-1
MC33665ATU4AE LQFP48 塑料、薄型四侧扁平引脚封装；48 个端子；0.50 mm 间距； 7 × 7 × 1.4 mm 本体 SOT1571-1
MC33665ATF4AE LQFP48 塑料、薄型四侧扁平引脚封装；48 个端子；0.50 mm 间距； 7 × 7 × 1.4 mm 本体 SOT1571-1
[1] 如需更多订购信息和样品供应情况，请联系您当地的销售办事处。
2.1 订购选项
表 2. 器件编号
型号[1] 说明
MC33665ATS4AE 具有 SPI 和四个 TPL 端口的增强型 TPL 收发器
MC33665ATU4AE 具有 UART 接口和四个 TPL 端口的增强型 TPL 收发器
MC33665ATF4AE 具有四个 TPL 端口的 CAN (FD)网关
[1] 如需更多订购信息和样品供应情况，请联系您当地的销售办事处。
恩智浦半导体 MC33665A
电池管理通信网关
MC33665A_SDS 本文档中所有信息均受法律免责声明保护。 © NXP B.V. 2021。保留所有权利。
初始缩略版数据手册 第 1 版 — 2021 年 12 月 16 日
4 / 10
3 功能框图
图 1 显示了 MC33665A 的一般架构。
图 1. 功能框图
恩智浦半导体 MC33665A
电池管理通信网关
MC33665A_SDS 本文档中所有信息均受法律免责声明保护。 © NXP B.V. 2021。保留所有权利。